
Znak sprawy: ZSP-ZP-01/2019                                           Suchożebry, dnia 18 października 2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych                                              

Zamawiający przedstawia informacje z otwarcia ofert złożonych  w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Sukcesywną 

dostawę artykułów spożywczych w roku szkolnym 2019/2020 do Zespołu Szkół Publicznych                                                             

w Suchożebrach.  

2. Termin składania ofert upłynął w dniu 18 października 2019 r. o godz. 10.00. 

3. Publiczne otwarcie ofert odbyło się w dniu 18 października 2019 r. o godz. 10.30. w siedzibie 

Zamawiającego – w budynku Zespołu Szkół Publicznych w Suchożebrach przy ul. Siedleckiej 6.                                                                                                                      

4. Do upływu terminu składania ofert do siedziby Zamawiającego wpłynęło 7 ofert. 

5. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodnicząca komisji, podała kwotę jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczy na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 

1) Część Nr 1 - Mięso i przetwory mięsne - 67 000,00 zł brutto; 

2) Część Nr 2 - Warzywa - 57 000,00 zł brutto; 

3) Część Nr 3 - Owoce - 82 000,00 zł brutto; 

4) Część Nr 4 - Nabiał  produkty mleczarskie - 18 000,00 zł brutto; 

5) Część Nr 5 - Mrożonki i ryby - 95 000,00 zł brutto; 

6) Część Nr 6 - Różne artykuły spożywcze - 45 000,00 zł brutto; 

7) Część Nr 7 - Pieczywo - 8 700,00 zł brutto; 

8) Część Nr 8 - Jaja - 2 000,00 zł brutto 

6. Podczas otwarcia oferty, podano: nazwy (firmy)  oraz adresy Wykonawców którzy złożyli oferty, a 

także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia i warunków płatności zawartych 

w ofertach.  

FIRMY ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W TERMINIE 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres Wykonawcy 

Nr części 

zamówienia, na 

którą złożono 

ofertę 

 

Wartość brutto 

(PLN)  

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Termin 

płatności 

faktury 

 

1 

 

REN Sp. z o .o.                                        

ul. Tartaczna 3                                  

26-600 Radom.  

 

Nr 5 - Mrożonki 

i ryby 

 

99 203,48 zł  

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

Brak terminu  - 

do  oceny oferty 

zostanie przyjęty 

7- dniowy termin 

płatności faktury 

2 Produkcja Jaj 

Konsumpcyjnych 

Genowefa Kowieska 

Żelków Kolonia                                             

ul. Siedlecka 35           

08-110 Siedlce 

 

Nr 8 - Jaja 

 

1 396,50 zł  

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

30 dni  



 

 

 

3 

 

HURT - DETAL 

Art. Spoż- Rolne 

Anna Siekierko                                        

ul. Szpitalna 24                                       

18-200 Wysokie 

Mazowieckie  

 

Nr 5  - Mrożonki 

i ryby  

 

92 961,25 zł  

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

30 dni  

Nr 6 - Różne 

artykuły 

spożywcze  

 

40 065,58 zł  

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

30 dni  

 

 

4 

  

 

 

Wiesław Leoniuk 

"LEWIAN" Baciki 

Bliższe 101                                                       

17-300 Siemiatycze 

 

Nr 2 - Warzywa  

 

55 752,75 zł  

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

30 dni  

 

Nr 3 - Owoce  

 

81 706,62 zł  

Zgodnie z 

SIWZ 

 

30 dni 

 

Nr 8 - Jaja 

 

1 396,50 zł  

Zgodnie z 

SIWZ 

 

30 dni  

                 

 

 

 

Komisja przetargowa:  

1. Renata Bajera 

2. Bożena Gielewicz  

3. Teresa Wereda   

 

                           

                                                       

                                              

                                                                        Elżbieta Żelazowska  

                                                                     Dyrektor  

                                                                       ZSP w Suchożebrach  

 

      


